
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN BÌNH SƠN 

Số:            /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

           Bình Sơn,  ngày         tháng       năm 2022 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban Quản lý dự án lập Quy hoạch chung đô thị Bình Sơn 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BÌNH SƠN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Quy hoạch ngày 24/11/2017; 

Căn cứ Nghị định số 37/2019/NĐ-CP ngày 07/5/20196 của Chính phủ về 
Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Quy hoạch; 

Căn cứ Nghị quyết số 11/NQ-CP ngày 05/02/2018 của Chính phủ về triển 
khai thi hành Luật Quy hoạch; 

Căn cứ Quyết định số 431-QĐ/HU ngày 08/4/2021 của Ban Thường vụ 
Huyện ủy Bình Sơn về việc thành lập Ban Chỉ đạo xây dựng và phát triển huyện 

Bình Sơn thành thị xã Bình Sơn; 

Theo đề nghị của Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện tại Tờ trình số 51     
/TTr-KTHT ngày 23/6/2022 và ý kiến đề xuất của Cơ quan Tổ chức - Nội vụ 

huyện tại Công văn số 1508-CV/TCNV  ngày 23/6/2022. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban Quản lý dự án lập Quy hoạch chung đô thị Bình 
Sơn (sau đây gọi tắt là Ban Quản lý dự án), gồm các ông, bà có tên sau: 

a. Cơ cấu Ban Quản lý dự án (hoạt động kiêm nhiệm): 

* Trưởng Ban Quản lý dự án:  

1. Ông Ngô Văn Dụng, Phó Chủ tịch UBND huyện. 

* Các Phó trưởng Ban Quản lý dự án: 

2. Bà Trần Thị Thu, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện, Phó 
Trưởng ban thường trực; 

3. Bà Nguyễn Thị Tuyết Nhung, Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện; 

4. Ông Ngô Tấn Đức, Phó Giám đốc Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện. 

* Thành viên Ban Quản lý dự án: 

5. Ông Nguyễn Tân, Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng 
huyện; 

6. Bà Huỳnh Kim Ngân, Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin huyện; 



2 

7. Bà Bùi Thị Hảo, Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường huyện; 

8. Ông Nguyễn Văn Thắng, Trưởng phòng Nông nghiệp và Phát triển 

nông thôn huyện; 

9. Ông Đinh Hùng Cường, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện; 

10. Ông Phù Trung Hạnh, Trưởng phòng Lao động - Thương binh và Xã 

hội huyện; 

11. Ông Huỳnh Công Thư, Trưởng phòng Y tế huyện; 

12. Ông Võ Quốc Nam, Phó Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện; 

13. Ông Trịnh Quang Đạt, Phó Chánh văn phòng huyện; 

14. Ông Bùi Thái Hòa, Kiến trúc sư, viên chức Trung tâm quỹ đất huyện; 

15. Bà Lê Thị Thu Trang, Kế toán Ban Quản lý dự án đầu tư và xây dựng 

huyện, Kế toán Ban Quản lý dự án; 

b. Thời gian hoạt động của Ban Quản lý dự án: Đến thời điểm công tác 

lập Quy hoạch chung đô thị Bình Sơn được cấp có thẩm quyền phê duyệt; hoàn 
thành công tác quyết toán, bàn giao với các cơ quan, đơn vị có liên quan và được 

cấp thẩm quyền ban hành quyết định hoàn thành nhiệm vụ, chấm dứt hoạt động. 

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn và quy chế hoạt động của Ban Quản lý 

dự án 

a. Nhiệm vụ, quyền hạn: 

- Là đơn vị đại diện chủ đầu tư triển khai thực hiện dự án: Lập Quy hoạch 

chung đô thị Bình Sơn; thực hiện nhiệm vụ của cơ quan tổ chức lập Quy hoạch 
chung đô thị Bình Sơn được quy định tại Luật Quy hoạch ngày 24/11/2017,  

Nghị định số 37/2017/NĐ-CP ngày 07/5/2017 của Chính phủ và các quy định 
của pháp luật liên quan. 

- Ban Quản lý dự án lập được khắc con dấu và mở tài khoản riêng để thực 
hiện công tác chỉ đạo điều hành và thực hiện các giao dịch, thanh toán có liên 

quan của Ban Quản lý dự án theo quy định của pháp luật. 

b. Quy chế hoạt động: 

- Trưởng ban Quản lý dự án chịu trách nhiệm ban hành Quy chế làm việc 
của Ban Quản lý dự án và phân công nhiệm vụ cụ thể cho các thành viên. 

- Kinh phí hoạt động Ban Quản lý dự án thực hiện theo Khoản 2, Điều 25 
Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06/4/2020 của Chính phủ; các quy định liên 
quan đến hoạt động của Ban Quản lý dự án. 

- Khi cần thiết, Trưởng Ban quyết định việc thành lập Tổ giúp việc Ban 
Quản lý dự án. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng huyện; Trưởng các Cơ quan, đơn vị: Tổ chức - 

Nội vụ huyện, Tài chính - Kế hoạch, Kinh tế và Hạ tầng, Nông nghiệp và Phát 



3 

triển nông thôn, Tài nguyên và Môi trường, Giáo dục và Đào tạo, Văn hóa và 
Thông tin, Y tế; Lao động - Thương bình và Xã hội, Giám đốc Trung tâm Phát 

triển quỹ đất huyện, Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư và xây dựng huyện; 
Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 
chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: CHỦ TỊCH 
- Như  Điều 4; 
- TT. Huyện ủy (B/cáo); 
- TT. HĐND huyện (B/cáo); 
- CT, các PCT UBND huyện; 
- VPH: CVP, PCVP; 
- Lưu: VT, XD. 

 

 

 
 

Võ Văn Đồng 
 

 


		2022-07-04T09:19:18+0700


		2022-07-04T09:54:23+0700


		2022-07-04T09:54:23+0700


		2022-07-04T09:54:23+0700


		2022-07-04T09:54:23+0700




